До
Друштвото_____________________
Ул._____________Бр_____

БАРАЊЕ
Го молам горенаведениот наслов да изврши промена на податоци за презиме/адреса на живеење/трансакциска сметка.
Новите податоци се:
_______________________________________________________________________________












Барател
___________________


Скопје, __.__/20__
